

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI
URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W KWIETNIU 2019 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym poprosić Państwa o uwagę i wysłuchanie krótkiego sprawozdania z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w kwietniu. Obszerne sprawozdania poszczególnych wydziałów jak zawsze, przekazuję do biura Rady Miejskiej, a teraz pozwolę sobie zwrócić Państwa uwagę na kilka istotnych spraw.

W dniu 11 kwietnia Gmina Wyszaków, w odpowiedzi na ogłoszony przez Wojewodę Mazowieckiego nabór wniosków w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, złożyła wniosek o dofinansowanie zadania pn.: „Rozbudowa ulicy Jana Matejki w Wyszkanie”. Planowana do rozbudowy droga będzie bezpośrednio łączyć się z nowobudowanym III i IV etapem obwodnicy śródmiejskiej Wyszkania i drogą powiatową Wyszaków - Porządzie – Długosiodło (ul. Świętojańska). Zadanie obejmuje rozbudowę drogi na długości 893,60 m wraz z wykonaniem nowych chodników i dwukierunkowej ścieżki rowerowej. Inwestycja obejmuje także wykonanie 13 miejsc parkingowych, zatoki autobusowej, 14 przejść dla pieszych (w tym z azylami 2 szt.), a skrzyżowanie ulic Matejki i Dworcowej zaprojektowano jako rondo. W ramach zadania zostanie wykonana również przebudowa skrzyżowania z drogą powiatową oraz przejazd rowerowy przez ul. Świętojańską wraz z montażem niezbędnej sygnalizacji świetlnej dla tego ruchu. Całkowita wartość zadania wynosi przeszło 11 i pół miliona złotych, a maksymalny, możliwy do uzyskania poziom dotacji to 80% .

W kwietniu rozpoczęła się realizacja trzech następnych inwestycji gminnych: to przebudowa drogi gminnej (ul. Młodzieżowej) w miejscowości Łosinno, budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu Zakręcie w Wyszkanie - etap II oraz budowa urządzeń do ćwiczeń na świeżym powietrzu i urządzeń zabawowych dla dzieci w Lucynowie. Kolejne zadania inwestycyjne przekazane przygotowane zostały do wszczęcia procedur przetargowych i w trakcie podpisywania umów.

W dniach 16 – 17 kwietnia odbyła się kontrola zadania pn.: „Budowa obwodnicy śródmiejskiej Wyszkania – etap III i IV” przeprowadzona przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych. Zakres kontroli obejmował rzeczową i finansową realizację projektu, w tym prawidłowość przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych. Informacja pokontrolna nie wykazała żadnych uchybień i nieprawidłowości w zrealizowanym zadaniu. Oznacza to zatwierdzenie wniosku o płatność końcową, a co za tym idzie zakończenie realizacji przedmiotowego projektu.

Wydział edukacji i spraw społecznych sukcesywnie kontroluje niepubliczne

placówki pod kątem wykorzystywania dotacji zgodnie z przeznaczeniem, w kwietniu poddano kontroli kolejną placówkę. Zakończono pierwszy etap rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych. W ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa pozyskaliśmy dotację celową w wysokości 12 tysięcy złotych. Złożyliśmy także wniosek udzielenie dotacji celowej na wyposażenie 13 szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Wydział spraw obywatelskich i administracji wydał w kwietniu 11 decyzji w sprawach meldunkowych, 337 dowodów osobistych; 41 zaświadczeń o utracie lub uszkodzeniu dowodu osobistego; 33 udostępnień z danych jednostkowych podmiotom publicznym i prywatnym; 28 powiadomień o nadaniu numeru pesel; 61 zaświadczenia ze zbiorów meldunkowych; 69 zgłoszeń o zmianie adresu; 1 zawiadomienie o zgromadzeniu publicznym.

Dziękuję za uwagę